PARCOURS N°20 (50 et 71 km, Sud)

Routes Localités Partiel Total
D163 Cosne, Villiers, St Laurent 11 11
D221 [Maiziere 6 17
D221 Pouilly 6 23
D199 Les Vallées, Champalay, carrefour D920 6 29
D199 |[traverser et rejoindre la D52, a dr. Beauregard, Feux 7 36
D50 Gardefort 5 41
D59 Vinon,Récy, St Bouize 8 49
D520 [Thauvenay, St Satur 7 56

D4 La Roche, Les Brault, Maltaverne 4 60
a gauche Villechaud par petite route, D243 Cosne 11 71
pour raccoucir: idem jusgu'au carrefour D920 puis a dr. St Bouize,

Thauvenay, Ménétréol, St Satur, Bannay, Cosne
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